
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Fundo Municipal de Educação Vertente do Lério
Fundo Municipal de Educação Vertente do Lério

Registro de Preços Eletrônico - 212022

Resultado da Homologação

Unidâd6 dô Fo.neiru o:

0001

a.g a5* s@ com 20 kg

300

8.80

5,45

1.635.00

Homolog€do om 14O32022 09:03:41 Por Silvá.61dê Ma.iâ Sik6 d6 UmE

JOAO BATISTA DA SITVA

Undâdê d. Fo.nêün€íto:

0002

60

250,m

114m

6.840 00

Homobgadr êm 14/03@22 09:03:41 Poc shâ.€ld€ Márl, silva de Uma

MARIA IUCIÂ SARINíO GONCAIVES

lJnir.d. d6 Fonerrenro:

0003

Bría

200

11000

105.00

21.000,00

tLonologado om 14032022 09r03:al PoÍ Srlv.n€ide Mana Silvâ do tina
MARIA LUC!q SARINHO GOiICÀI-VÉS

Êría

Uíidad€ & FolMrmnro.

0004

130

Ouao

r9,03

15.89

2.065 7ô

HofioLgado êm 14D42022 09:03:41 Pof Sdvân€id€ MsÍÉ S{va d6 UíÉ
MARIA LUCIA SARTNHO GONCAI.VES

Unidâd6 de Fomoh6nio:

0005

AEre ÉD.do cd 100 m

40

16375

142 99

5.719,60

H@ologado m 14/042022 09103:41 Por Silvrn6ld6 Mâná Silya .!ô tiro
EREMASÍER DISTRIBUIDORA DE FÊRRÂGENS E FERRÂMENÍAS LToÀ

ÂRC€LOR

t nidadr d. FoínooíÉnlo:

0006

Fêm d6 ahô 4.2 mm

500

20,00

14.99

7.495,00

Homologâ{b dn 14m32O22 09:03:.al Pd: Siih.@ire Mári6 Silva & LúE
MARIA LUCIA SARINHO GONCAIVES

Fém .,€ s6rÍto ,12 6m

ffi

%

I or' lor dc A sJrndcidâde do o@mnlo podê ss veíic.oã no 6,t€ hlrps , astdsârqJvo.po(doê@ooáspuucas @m.br

--COAPAA, 
Dc6!.lo sê€dô dênúqí.nrü no Poíd d! c@põ. PúblEáE cm ,.i,,0r2022 iÉÉ 09 2íls

- 
PlE[rcla códiíro Bíh.dol: 2Í7e6r 

llil

lróut"'a;\/.c" I \

\'. ll t')
'Q;"ç:z



Unk ade de Foi@háíto:

0007

2@

í,75
36,90

7.398.00

Éormlogado m t4a3m22 0g:03 41 Pa Slvanddo MaiÊ Silva & Lrría

MÀRIA IUCI,A SARINHO GONCÁTVES

Unilâdê óê Fomê.fiÉnio

0@s

Eddo prá$6 r€§sr6r6 pdâ úcído d€ 12 I

1ÍO

15,00

898.50

Ho@log6do en '14/03,2022 00rô3r41 Pon sjilvámid€ ira,ü sí!á .lê L@
MÂRIA TUCIA SARINHO GONCAIVES

Uíldadá d6 Fúndirenlo:

001D

coopôísado (mâdolê) de 8mm óao3 d6 1iü22o6m

70

16000

r 00,m

7.0@,00

Homohgado en 14/03,2022 09:03 41 Po.rSilvânsid6 Mâriâ Silvâ de Limã

JOAO BATISTA DA SILVA

(lidÊdo d€ Fom4r@nro:

00r0

Cdp.nsádo (m.<l€iÉ) de l0 mh càlpã de 1 101220@

60

1ô50o

135 @

8.1@.00

Fío..ohgado êd ,a/0?2022 O9:03:al Po.: SdtBnerd6 Maria Slv. óô tma
JOAO BATISÍA OA SITVA

u.ilad€ dê FoíÍrêcmênto:

0011

Cmp€nsâdo (mâddrâ) dê 1tÍyn .àâpá d€ 11ü220qr

30

208,50

t?800

5.34ô.00

H@obg6do.h 111032022 09103'41 Pd: §iit.Bilô Ma.É SúE (b tiro
METACOMERCIO OE FERRAGENS E FERRÂMEi{TAS EIREI.I

U.lGde do Fol6im.n!o:

0012

Câpácêre por6 proteÉo de ált qlJatidad6

80

15,00

14,20

1,136.m

Homorogádo âm í4,03,2022 09:03:4, poíi Silvan ids túaÍiâ Sitva dê Umâ
MARA LUCIÂ SARINHO GONCALVES

Ç)

Unidâde de Fqn€.imento:

0013

Câl Vr!€rn Éâó cr.n 50

Sc

25.A)

22,99

3.4?l{}.50

Hornologado 6m ,4,'0&2022 O9:03:4r por: § vân€id€ Ma,ie Sltvâ de Lims
MARIA [(rcÁ SARINHO GONCAIVES

ddnBfto @e s leÍif€dâ no
.'rrIon'étuntc e pbJtal dêÇ-i,ii*^" âilil'.:j"J"j'"'.rr7 pUgLlCAg códiqo veír:edo, 2'17961

CompB3 Públ'c.s ám ,-a n!2n22 às09t2919_

\

il



Uíila& dê FotiêcinEnlo:

c.nr@iÉ 6erc Ea x ,8 (6n)

80

40,00

38,00

3.{!m.00

Boilobgado sm 14r'031Àr22 0o:03:al Pd slvaErd. Mârrâ si&r ds Llrna

MANOETÂ A!ÊXANORE BARAOSA EIREII

Ufiidadê & Fomêdírênlo:

0015

6

3 033 33

3.033 m
18.19A,m

Hmobgádo em 14D!2022 09:03:tl Poi SilÉmir. Mâria sivâ dê Lim
JOAO 8AÍISTÂ DA SILVA

Unilads de For@imento

0016

C.üâ d a9!à 5.000 t €m mâidi,i pdieülêno

8

2.ôê9.00

2_200.00

17 600 00

Homok!s6&' n lap3t2022 09:03:aí Po. Süv.nsid€ M.da Silva ds Lif,.
MARu TUC|A SÀRINHO GONCAIVES

Unilád€ <,. FollErmnlo

0017

Cáixa d'ãguâ 1 .m0 L 6m mleÍiál poli6lil6ío

40

309.3i'

3rl9 00

13.960.00

Homobg€do em lii$f2o22 09r03:tll Por Silvanoidê Ma.ia SI!â do Lin€

MARIA tt ClÂ S RlNraO GOàICAIV€S

Unidádâ ds FoínêcirÍênlo

0018

CaiE d'ãgu6 ín L m trErê.iál políálibÉ

30

225,66

199.99

5.999,70

lklmobgàdo m 140312022 0s:03:a1 Pc silvelL Má.ia slve.h Lim
MARI,A LUCIA SÁRINHO GONCÁTVES

Unidade r,e Foo€cmenio:

0019

1.300

36.25

27,99

36.3a7,00

Honologado êm 1403,/2022 09:03:4t Po. Slrvan6idê Márla Silva dâ Llma

MARA I-I'CIÀ SÂRINIJO GONCAIVES

U.i.!âdã d€ Fqlemdo

0020

clm€nto Sokgl

1.600

28,50

26.r9

42.864.00

lkrclog€do om í4,032022 09.03ra1 Poc Sitta€id€ Mada SIE do Lh.
MÂRIA T(JC'A §ARINTIO CONCAIV€S

Cimto 50kSl

0021

A âulênd.idad§ do docrín€nb pode §€í veífcána no rrs hnpsJ/vâlldêâÍq!ivo.pondíoc.mpra§pu
OGurehIo ge6no.bür.'etunte.o pdrlld€COMPPÁS

PUEUCÁS Código vêÍn@dor 217961
comp6. Públic"! em trÍr1)92022 às 09.29 19

!;s

ÜR



Uíniáde de Fol]@míno:
70

f7,an
2t1,99

2.939.30

Homologâdo !h 140312022 09:03:,11 Po. S{van6d3 Mana St€ de ti@
MP.ÂIA LUCIA SARINHO GO{CATVES

unidâde de Fdn*6êíno:

0022

hpem..b'liãnt€ paE (x}r@b sâláo côrn 3,600m1

50

34.@

28.49

1.424,50

Homobgado om 14/03/2)22 09:03:41 Pd: Silvãnêld6 Mârlà SilvE de Linà

MARIA TUCIA SARINHO GONCÂLVES

Unldadô d€ Foóermnro:

U.idadê dê Fordo.líhônrol

ú21

200

3.83

2ú
500 m
Hqnohgado 6m I4D3I2O22 09:03:4, Por Siilvan€irle irsna Si,vâ dê lihã
JOAO 8,AÍISÍA DA SITVA

Unidâdê d€ FoÍreim6nio:

0025

TInlá l{ld baldo lB lhrú6 êxlsno
160

278 50

i70,@

21.2íh UJ

Horcbgádo âm 1443/2022 09:03:41 Pôr liihftid€ Mariá Silva rrá Um
MANOELA ALEXANDRE EI'8BOSA EIRELI

U.idad€ de ÊdnêoíÉnto:

0026

Í.le Élgr bâld6 1€ lírG inte.no

180

207.5ô

92,99

16.ãa,2!

llolrbbgádo om t4N3rz022 09:03:41 p* SivaNide Marta S vâ rh Um
UARIA LL'CIA SARINHO GONCAIVÉS

lrnidadê rb FotrEcimônb

lloüâ ês/iôlo &ntoücô gdáo 3,5L

140

108.00

83,99

r í.754,60

Itombg€do ôm 14O3r2O22 O9rO3:4t p( Sa!a@il6 M-iá Slvá de tiro
MAAIA TUCIA §ARINHO GONCÁIVES

,/§
/i.
t. r^Q.lç

\':Er'Í
0028

100

A autentictdade do d@m€rto ood€
Do@msnto q€Édô elêtron,csrcnte

sÍ vêrii€dâ no sí6 htDs:coíPÂAS
PUBT'CÁS Código vênn€dor 21796j

0023

Cobosó em concrstt, aDarentê 30130 cm

3@

600

299

897 00

Homolosâdo ê,n 14m2022 09,03.41 Pdr Silvanêld€ Mâdã Silvá d6 tiM
MAÂIA Lt,CA SARINHO GONCÁIVES

(

Í



Unid.d. dê ÊolEiftnlo
17,45

10.@

1.000.00

H,oôobgádo ô,n i4O312022 Ogi03:41 Pdi S&síl.ldo Mâ.,4 Sih€ {h Lnna

JOAO AÂÍSTA OA StrVA

unidâó€ do FomeííEnlo:

ú29
nlÍâ dc !@ zaÍão Dâld€ do 3,600rn1

150

52,00

19,99

2.99a,50

lhúmlogadô m 14/06/2022 @í3:41 Por: S§ai.ir§ tladâ Silve Ô Urr.
MANOELA AIÊXAXORE EARAOSA EIRELI

Urúads de Fo.neciienlo

0030

F€chadulâ pâÉ poírá inr€ma

2m

37.tD

32.@

6.400.00

Uomologado em 1410312022 09i03:41 Pd sllyánâldê Mâls Sihr (b llma

JOAO BATISIA OA §IIVA

Unidádê dê ÊmÉrmÍÍo:

Siuaçâo:

0031

VâE3hâô dê F.m 5/16 Varáo cs 12 mlr6
2l{

47,50

37,9S

9.219?.50

Homologâdo sn 141C3202? 09:03:41 Po.:Silván6id6 Mada silvad6 U@
MARIÂ LUCIÂ SÂRINHO GONCAL!€S

Unidâdê d€ Fomeimnto

0032

vêr96àáo do Fêío ,a vrào .om 12 mstro6

1:O

36,00

17,00

2.550,00

Bô,nobgedo êm 14m3Í2022 0ê:03:{1 Po. Silyánêid€ Mâna s'rvá d. LiM
JOAO BATISTA OA SIIVA

Uniôds de FonEcime,ío

0033

Vol! t!ào de Fero 3/8 Varão com 12 6s{G
200

67.00

50.00

10,000,00

H@bg.do n l!t/03r2022 0903:41 Pr Stváô€id. Marts Sjtvá dô ure
JOAO AANSÍA DA SIIVA

.]

Unidâde & FornêclíE o

0034

90t)

38.70

24,99

22_aSl 00

Ho@bgâdo d lrl/03/I2? 09:03:41 Pe Slvrô.ira ildiâ siE d. t!tu
MARIA TUCIA &ARINHO GONCÂIVES

$ RÂ /|?

7Jr
z

Unktâdo d€ Fdn€cirnêoto

0035

2.000

docllft€nlo pod6 sr vêdncada no s rê hups //valdsarqú
.atro.6íÉ6L @ Pdt l dê Comocs Púbtics! áh I-ü- 

ü;;h* *t'#""*"1;:..': PUBIIC§ cóúoo rsrt@do 217961

Êl!



2.tu
1.05

2.100.00

Hamlosado om 14032022 O9:03:,ll PE Slvsn€rd€ MEíá Sivá ô úÍu
MÁRIA LIJCIA S,ARINHO GONCATVES

Unidadê d. Fom€.imênlo:

0036

0

3.150,00

3.150,00

2t200,00

riomôbgado s 1a&0@22 0o:03r/tl Por Süvândd6 Mâ.iâ Silvâ óê Lim.

OSÍRIBUIOORA OE PROOUIOS AoRESÍE ME.RIOIONAL LÍDÁ

Líhà ü3

lJ.idado & Forno.irrenlo:

0037

3,150,00

3.150,00

28.350,00

Hornolo!€do sn 14/03/2022 09103:41 Pq: Slvân ld6 Ma.ia Silva d€ LilE
OISTRIBUIDORA DE PROOUTOS AGRESTE ÀTERIDIONÂL LÍOÀ

U.irad€ & Êorlemnlo:

0038

800

1,í)
0,94

78/r.m

rtÓnbbsdo êln l4O3l2OZ 09:03í1 Púi: §;ilvli.i.t€ Mrria §lvâ (b I'nE
UARIÂ ILICIA SARINHO C'ONCAIVES

Unidãdê dê ForErenlol

0039

200

i29 oo

l?2ú
24.400,00

tíomobgado 6ín 14D3/2022 09:03:4, Por Siilv.nêide Mada Silvâ d,s Liôtâ

JOAO BAÍISTA OA Sf,VA

U.iráde d6 Fo.moí'€Íno

0040

150

6.m

5.00

750 00

Homolog€do m 14/012022 09:01rr Po.: S$íe.Eid. Ma.tâ slyâ <t urm
JOAO AAI§TA DA SX.VA

Unúad. de FolMituntol

@4r

141 @
12599

17.63A,m

Hoírebg.do ên ia/0!rÀ22 O9:03r41 Poi Sittãnêirê itsda Sitv€ dê Lim
MANOELA ALEXANORÊ E.ARBOSA EIREII

C-3

C! Li

7 24-

$RÁ ü

t-Js

Unldâd€ d6 Fornôcintgnio:

00,r2

70

156,37

A áulênúcidan6 do d@mhro 9od€ $r v€rincâdâ oo sit€ hflls
coHPRls

PUBUCÁ§
êbr,ttt&Éra. rc Po.rd dê Cdp6 Púbti@. d f im32o22 à3
217.161

t9 ffi

\

/

I



14000

9.&.00
Hdrohqado 6 1a/034022 09:03:41 Po.: §de.n€idê Mai. SilE tb Lihâ

JOAO BÀTISTA DA SILVÁ

uíilade dê Fffirmtrlo

O0/t3

100

22,20

17.99

1.799,00

Hmologado êm 14103/202 09:0311 Po': §ilvâícldo Maria Silva dê Umâ

Mma Luctt stRtNgo eolclLvÊs

Unid€do d,ô FoÍnúimído:

0014

100

24,95

21,a9

2.r.9,@
Hdo'l€ádo âm 14ó3/202? 09:03:/í1 Pú Slvan k€ M&b Stva & lrru
MARIA LL'CIA §ARINHO GONCALVÊS

UÍidârtê d. FdrÉmnrôl

00,í5

Pi:arsliâ sr ÊÇo.om cabo eín mádsiÍâ

80

92.@

87,/t9

6,9SO20

Homologiâdo êín 14012022 09:03:al Poíi Sívanêid6 Monâ Silvs & Liftâ

MARIA LUCIA SÂRINHO GONCÁIVES

Unldado d6 FornêciÍnênto:

0046

300

Ou{o

2,56

2.00

600,m

Horclogâdo m 14,03121)22 09:&3:al Pq S{!.rBi<J€ Meda Sika .rê Urí.
JO O BAÍISTA OA SllV

t rúrrd€ d€ Folleftnro:

0047

ô

2, i00.00

2.100,00

12.600,00

HoiDbgâdo sm 14,03/2022 09:03:41 Poi Silvanad. Mada SNâ do ltrrÉ
DISTRIzuOORA OE PROOUTOS AGRESTE MERIOIONAL LTDA

Unlrãd€ d€ FoÍnerménto

0044

Rdo dê Lâ 23 t.n 6In csbo

100

10m
10.00

r.000,@

Hqrobgádo êm 14,03/2022 09:03 rt1 Pq Slv.mir. Mad6 SIva & Lim
JOAO B,qÍST DA SIV
d9Íâ

lJnidado & F@ê.ÚleÍ{o

0049

Rcro de pod! om niáóêiÉ

100

70,m

69,00

( 
__.

\} RA /},

er voíÍ.ada nosiê hnps//valtd.arq!
COMPÀÂS

PUSt 
'CÁ3

A adentdd6!€ do d@nFnto pod6
o@rErÍô g.ido.btwndí€írlc
Oitoo sriedo. 217961

@ Po.tlf dê Conô6s Pútlia ú 1Á1O3t2O22 ir.

.dtr_óí,lr



6.300 m
H6rob9âdo eh 14OX2022 09:q3r4l Poii SinÍa.oire Maiâ Silva dê Lim
JOÂO AANSTA DA SILVA

Uíidade dê Foneimênlo

0050

8

3000m
3_000.00

24.000.00

Hr,mhgâdo êm l4&rm22 @:03:41 Poi siv€nêú§ MaÍiâ Silvâ de Litu
OISÍRI8I'IOORÁ DE PROOWOS ÀGRESIE ÀI€RIDIONAL LÍDA

t .lrâ!€ de FdErmnIo:

0051

3.0m 0t)

3.OUO,@

Hl,@@.do 6m 14103/2022 09:03:41 Poi §LaÍEid. Máná sr,ve .r. ú@
OISTRIBUIDORÂ DE PROOUÍOS AGRESTÉ MERIOIONAL TÍDA

Unidâd€ dÊ Fornódírânio:

0052

100

523 3:t

499 99

49.999,00

Itombq8do êm l!,03J2022 09:03ra1 Pc §lvareir. Máô. Slly! & tiro
MARIA LI'CIÂ SARINITO GO{CÁLVES

U.ldad6 ds Fonsclírôni,o:

0053

900

26.70

19,99

17.991.00

Homohlado êm í4103ú2022 09:03:41 Por §iilvân6i.!€ M'ia Sil€ ds uma

MANOE!Â ÂIEXANORE BÂRAOSA ÊIRÊLI

tLidar,6 d€ FolÉ@río:

0054

150

17,0O

13,99

2.098,50

Himlooedo em 14/03/2022 O9:03:at Poc Sirâi.tdê Mâda §itva ô Limá

MÀNOÉLA ALEXÂNORE BARBOSA E|REU

unidâdê de Fornemanro

0055

Bloco câíáÍniofaijob) E Íuíos

120

665,00

'r49,99
5a_798,80

Hmologádô êm 14Dgm22 09:03141 poc Sjtvámid. Má,iâ sitv5 & tim
MÂRIÂ LUCIÂ SÁRINTIO GONCAIV€S

{$RÁ,1,

U.'dâde d€ ÊorEn!ênlo:

005ô

51-00

45,99

18,390,00
ValN Totâl

A alrrenuddàle do omrento pod€
rr6xE{o geôdo .t trc.qGr.U -F".tPlrBtrC/as Cnditp qícador 21l9ô1

2"\ /4
IF*7?q \



Horchgsdo m 1,r,0312022 0o:03:,ri Por Silvareide Mdâ Silv. & Liro
i,iARlÂ Luc|A §qRhlHo GoNcÀLvEs

Unitadâ dê FoÍEim€nlo:

0057

200

60.00

53,m

10.6{n.00

Homolo!Édo âm 14O32q22 09:03:al Pe Sjhân€id€ Mâlia Siha do lima

MA.RIq IUCA SARINHO GONCALVES

Unidade de Fomêcmênto:

msa

2q

4.70

3,79

754 m
Honologâdo em 14O3/m22 09:03:41 Por Súvan€ids Msn SNa de tamt

MÂRA lt]cA SÀRINI{O GONCJLVES

t nidád€ de Forneim6do:

00§9

200

2.@
.100,00

HdrobgÊô 6 14D312022 09:03:41 Pa Sn!âí€id€ Madâ Silv6 & Liíiâ

M/NOET.A ATEXANDRE BAREOSA EIREII

unided. dê Fo.Éfiáíto:

00ô0

150

21,87

20.a9

3. r33.4O

Homob!ádo 6m 14O3ZO22 09:tr3:41 Por Silya.aó6 Mad, Sjlvâ (b Unâ
MÁRIA LUCIA SÂRINHO GONCA].VES

Unidãdêde Fomerm o:

006t

r50

26,n
20.@

3.000.00

Homorosado em '1410&2022 09:03:11 Po: Silvanôki€ ftdâ Silva dê tim!
JOAO BATISTA DÂ SIIVÁ

lhldâdê de Fdneimsnio

0062

30,47

26.m
1,300,00

Hombgâdo ên 14,10&ã)22 08:0:l:41 t oc Stvanêirê Mári! S'tvá dê titu
JOÁO BAT'SÍA OA SILVÁ

(-

Lhid€de de Êom€cim€nto

Sltuâçaol

0063

caío d6 mão rpo 6ç5moê, r!ío.ç5do, conrs.do pn4 e cámas dô .r
150

176.03

,6899

25.34a 50

Homobgadô em 14/031422 09:03i41 Poí Slyânârdô t arh Silva d6 time G' oÇ
í!L

c0^aPRÁ3
PUBUCÁS

a auientqdaos óo docLmenlo pod6 s6Í vedcãod no !.t€ h[osrts[dssnutvo.goadoscomoãsJ
o6rE b 9dú *üm{fiEre m Po.rd & ConprE DLjbtcls d lal!3/roz?,i, OOê tlll
C{deo €õÍaror 2r 196l lliltt

\,,/

E#àiÉE

ffi
$:'w



MARIA I I'CIÀ SARINHO GONCALVES

thkl€d€ oâ Folr@re.ro:

0064

1í)

65.@

55 00

ô.250.00

Horc@ado em 14103/2022 09:03:41 Po. Siilvan€idê Mâria slÉ rro lima

JOAO BÀTISTA DÂ SILVÁ

Unidâde ds Fom4iÍEnlô

0065

150

34,96

32_r9

4.873 50

Itombsado m 1!012022 09:03rrl1 Po. SllE.eids Mâíâ Slvâ dô Lkna

MARIÀ LUCIA SARINHO GONCATVES

u.id.d8 d. Forô*imnlo:

câbo Fldiv.l PP 2I2 50 MÍl,l

200

7,50

5.50

1.r@,00

tloíroblsdo êm 1403ê022 09:03:41 Po. Sílamil6 Mdie SiE dê um
JOAO AAT§TA OA SITVA

unlda& dê FomÉrrento:

0067

Caixa dê mêdiÉo ntororálii@

200

69.00

53.00

10.6{)0,00

Homologado €m 140312022 0S:03:4r Por Sllvân€idê Mâdâ Sil!8 & Uí1â

JOAO &\ÍISTA OÁ SILVA

lhidãdê ds Folffim€nto

0064

c:úa p6rà dr!(ni. 4Íl oilay.
150

16,50

1.30

196 o0

tldmloÉdo 6n 14,!32022 09:03:41 Po. Silvrn€irs Mâriâ Slva de tiro
JOAO BATI§TÀ DA §ILVA

Unllade óê Foínâcimsdo

0069

Câbo Flexlv.l PP 2xl .50 MM

150

32.25

5,00

750,00

Hoírobgádô 6m 14103,2022 09r03:a1 Pori Silvemido Maia Stva d,ê lima
JOAO BÂTISÍÂ DA SILVA

C)

0070

ADESIVO SIUCONE BRÂNCO . CÊNCO, ANÍIfUNGO E ÀNII.MOFO . COM
PROFr§StOnAL

150

17.00

14.m

2.tm,00

Hombg..b ..n 14/0312022 09r03i ti Pd: §lv&r((,€ Matia Slva d. Lim

,àA
utrád? d. Foín ôííÉíro

BICO APLICADOR. RESISÍE AÍÊ ]OO"C. USO

\1\!RÁ 4,,

Çürpr^e ffij*:,*:il.:*".#
#\ Pú8f 1gfS codao Erri'odo- 21?961

sôí vedl1c5d. ílo §16 hl@:l&dldâarqulE.poftâldednp-àspu
tu P!.td ô Cep... PúhlÉ.. üo 1!/iC3/2O?2,ÉE 09.29 19

Fis

il



JOAO BAÍISÍA OA SITVA

Unl&dé do Fo,núrmnio:

at71

cánàlêrá PvC BrâM @h oivisód€

300

8,45

7.50

2 25{) 00

Hoí|obg6do êm 1403/2022 09:03:41 Pq: silvânsidê Matu Silvâ ds !im!
JOAO B.qTISTA DA SIIVÂ

Uoidad€ rlê ÉotrÊiEnto

t)o72

úniE dê sÉ mà.xEl bimtaliqiwl 12" 24 &nt s por pdlgâdá

l@

11,00

7.30

730 00

HGÍohs€do en 1,arC3l2$22 09:03:41 Pw §tv€reiaie Meiâ S'hê ô Lnnâ

MANOÊLÀ ALEIANDRE BÂEAOSA EIRETI

unn aó€ d€ Fori€cÍíÉnlol

00].3

150

30,37

2n@

3.750,00

HomhÉEdo d 14103â22 09:03:41 Pdr Silvftú& Mâri6 Srvá d. Umá

JOAO BATISTA OA SILVA

Unidád6 óâ Fornêcimênlo:

0074

Boli.â de s€güranF co.n eiistiro .oàeno, c.b€dãl co|íecidãdo em cou.ô cun'do ao clomo com íc,Íação em l€cdo .áo tec*ro
prlírhâ dá fir.bgêm êm E.v.A fxãds pêlo pÍoce§so §lrobêl, sdâdo PU Bid€nsidade píslo iqetrdo dúoláírEnlâ aô câb.dâl

100

55.00

rr0,o0

4.000,@

Hofuhgadô m t413r2022 09:03i4'l Por: Süvámide Mádá Silvá dô Liro
JOÁO BATISTA DÂ SITVA

Unldâde dr Fom6.m€nio:

0!75

100

11,30

8,00

8«),00

Homlogâdo .m 14D32022 09:03ral Pe Silvâmide Mârir SilÉ de Um
JOÂO AÀT§ÍA OA SILVA

Unidade rh Fffiimniô:

@7ô

100

s§6
7.ú

lio@bqado ú ,4]l0312022 09:03i.1 Por: Sívârcire irsJi6 SihE r,€ Lir|.
JOÀO BATISTÁ DA StrVA

Unidádê.rà Fom€onr€íno

0077

Fio Fhr,vêl 1 ,5 mft (rêça c.ín 100m)

,30

103.00

13_390.00

Homk{6do êm 14/03,2022 09:03:41 Por: Silven€i.r€ Mânã Sitvá r,6 LaM

R4 a,t

f

A âulêndcilade do doârrunto FDdê § vehncadá ôo sú€ htF://vôllderquivo
coà{PRIS

PUBUCÁ§
D@rtEúo gGrEno êbldizrErê m PD.rd dê Csp.4 Pri{rÊs €m i4,O32022 à! 09.29 19
côd{ro lsrfcadóí 217961

Q -,!:".':),,'

I

\
,.-+?/__

I



JOAO BATISTA OA SILVA

UnlGdê dá Fomâ.imnlo

0074

Flo Flsx{v.l 2,5 6m (p.çê @m 1 00m)

110

1a5,00

160m

17.600.00

Homologâdo om 14/Wn022 09103:41 Pd: sívânêid6 Manâ silva dê Utu
JOAO &A1I§TÀ DA SIIVA

Unidade d6 Fol€rmeôlol

0079

Fio Flôív614 mm (p6ç5 @n 10On)

80

430.00

355 m
2&400.00

Hohologrdo âh l4F3ãlz2 0903:al Po. SihâÉid. ríâ,iâ sltuâ d. Lima

I',ANOETA AI€XAI{DRE aÁRAOSA EIRETI

Un'd«,€ dâ Foín€cntsnlo:

0060

FiE isolãno cb3§6 C- uso 9erâ1, í€sl6i3nio a íaio utra viol€b c..n 10m

m0

4.25

3,00

600 @

Homhg.do ôm l4lo312022 O9:03:a l Pd: §iilvânôirâ Mâná Sil!ã & UâE

JOAO BATISTA OA §trVA

t .rdáde de FolErrelnol

000i
lnb,ruolor I lôc.l ldnada 2+t

150

735

509

763 í)
Itoílobqâdo .m 14,03.@22 09:03:/tl Poc Srv.mid6 Madâ Siva d. Uma

MÀtA II.'CIÂ §qRNHO GONCAIVES

U.adâdô & FollM,ràno:

00E2

ldarrupto. 2 bcla kliDín

r50

11,00

7§O.UO

Ho.nolog6do.íi ,4/0312022 09:03:,ll P6 Srv.Eid.,'rrú Silv. do tld'.
JOÀO BÂIISTA DA SITVA

Unlrâdê ds Foínâdmônro

0043

lnt rirplo. ímgl6 ortâíro
1a{

5.44

2.98

{47,00

Hnlobgado €m I4O3I2O22 09:03.41 Por Sívamilo Uaria Silvâ rt Uírâ
MARIA LI'CIA SARINHO GONCAIVES

ItÍdrupao. dr'pb. cxrônô

.\)

Unidâd€ dê Fo.nem€do;

0044

Lâmps<la lbo.a&anre l€d ubula. de s w

300

22,@

9.60

2.a«).00

Homologsnô âí 14103,2022 09103:4r Po.: Sflvan€ad€ Mana S[va dê LtmB

MANOELA AIEXANORE BARBOSA EIRELI

A âulenucidade do do.!ÍEnro pode §sr verticâdâ no s e
OÉ4É o cê.àdo êbüún(:sante N Portál dêcotlPPÀS

PúB cÁs Cldgo witcâdor: 217961
C6pca Priüliai o i46Ym2? às OO 2i] !9

,Iss-'^*'à1,(,ka 
,l

\*^ q, ^"/\Q+",-o.oi'



Unldádo dé Fo|Eimnto

0065

Ulhcâ(b na...6 ê úbular dê 20 e
200

16.0t

13,00

2.6(x).00

Homblado .m 1403/2022 09:03.41 Po. Silvar'€irlê MíÉ Slva d€ Um
JOAO BATISTA DA SILVA

Unadád€ & Fol@ireúo:

0046

Lámpada íuor@ntê rubulll d. 40 w

200

29.00

1&@

3.6@.00

H@obsado ern 14m320?2 @:03:41 Po,: SjlváÉi.,e Maü Sih. de Lims

JOAO B,ÀT|STA O SttV

unideds dê Fômêom€nlo

0047

Lâmpa& .bíüú5 20 w

200

13,00

12.ô9

2.ía 00

lrqiologádô ân 14,t3/2022 09:03:,ll Por silr*i.tê udÉ silE dê [iE
MARIA TI'CIA SARINHO GONCÁIVES

Lâmp8d.6lêSni6 20 w

UniÍ!âdc <le Fom€chênio

00E3

Llmpada êlêtüriB 25 s
200

16,00

10,00

2 000.00

H,oínologâdo 6m r4/0?,f2022 0g:03:a1 Por stvânêidê ilâÍt6 SitE (b tinE
JOÀO BAÍISÍA OA SILVA

Uni$de dá Fomermnlo

@49

LAópâdâ .Jelrôni.s {5 *
200

12,@

30,00

6,@0,00

Homh!f,do om 14rc3m22 @:03:41 Pd §iilvlíolj€ Mrtu Silva ó€ limâ

JOAO BA]I§TÀ DA SITVA

Unldade d€ Frulmnto

0090

Lâmp«râ .trlóniÉ lêd 9 Í
2@

8,00

5.00

1,000,00

li,omobgÉdo €m l4/Í)3r2o22 09:03:41 Poil Ítilúr'âirdê MeÉ Silv? ds úmâ

JOAO BÀNSTÁ DA SILVA

(2

t niradc d. FmÉioenlo:

0091

úmp..t6 ebtóde lêd 12 w

200

13,00

698
1.39ô,00

tlomologâdô om 1afi3l2022 09:03Í1 psi Srv.nêEs Mri. SIva dê t-tftá
MARIA LUCA §úRINHO GONCALVES

Í<!

d@mnlo podô s lertil€da no s{ê hllos:
ê5r,ür6.Mr. m Pdr.l dê C6pB púbt,ca3.m i.i/032022 À 09=.-";i*- 

H*trÉ:j;-,'Í. Plrrucls cd& € €do. 217961
29:19

1

/y



Lâãpadã elelónE lêd 12 ú

U.ldâde de Fdie.i@nlol

0{rq2

Làmp.da ôletiôi É lêd 20 w

200

2{.00

10,00

2.000.00

Homolo!êdô eô 1aÍ13/2022 09r03:4t Po. Sílamid6 MárÉ Silvá (b Llm
JOAO BATISTA DA SILVA

Unidêde de Fdie.irelío:

0093

2ÍN

40.00

33_99

6.798,00

Hrrubqádo m 1a,032022 00:03:41 Poc qlvamire ilaú §lva de Linla

MARIA TI,,CIA SARINHO GONCÁIVES

Unldad€ d€ Fom€.im€nro:

0094

200

?4.@

20.m
/Í_000 00

Hoítorogâdo d lruBrrÀrr2 Gl:03:41 Pü: Slvân€d6 Ma.râ Sl',â r,â Uro
JOAO BAÍISTA OA SILVA

Unidadê ê For@i@nlol

@95

B3oê saniL{ia conEhvor(:inal
130

152,fi
136 9!
17.808,70

Hdmbgádo en 14/q32022 09:03141 Pr Silvan idô Maía S{vÉ & L[nÉ

MARIA LUCIA SARINHO GONCALVES

Bãoá 3âritárÉ con6v6nionâi

u.iiâdê dê Fdn cinsnlo:

0096

câirâ párâ dâ§cargá coftpi,êlâ pârâ bâciâ .âniláaa(sidtCâs)

150

rr0,90

25,00

3,750,0O

Ho,mhgado sm 1rÍ10312022 09:03141 Pr Slwn€ire U ia Sftá <lc titu
JOAO BAÍISTA OA SILVA

Unld€dê d§ Forn€cimênro

0097

a0

6.95

4,99

399.20

tromobgâdo êm l4/()3rzo22 09:03'.41 Por Slvaí€ijo r,ada S vã dê úmâ

MARIA LI]CU SqRNHO GONCÀLVÉS (',

U.idad€ d€ FoiÍrê.imôrioi

0o9a

Cde perâ cstu PVC 75 g

300

4,00

2,99

E97 @
t+$a4?4o ün 'AE3r2O22 09i03:al Pd: §Na.êldê lÀâna S&a d. Llm
JOAO BAÍISTA DA SILVA

\IRÁ,i

9-

2l

='er*- 
âf.i:ffi ".lill"ffi,*,r#t'"*Htrü1'tr11*§5#l1flit-f"-- "

- 
Plrlllrcll c.úso cú6<ro. 21 796i 

, I
/g

<),!,í.zt



Unld.d€ d6 FúEiriêrlol

0@9

Cúryâ 45" 75ôm PVC ê5gplo

r15

7,00

6,@

Hoflobgâdo êm 141032022 09:03 41 Por Silvanoid€ Maía silva dé uma

JOAO &ATISTA DA SLVA

Undsdc dê FqÍÉoírerlo:

0100

CLm a5' 10omm tryC êqolo
160

17.00

8,00

1.280,00

tldnobgado.í. 11/03ú2022 09:03141 Po4 Sawn€rda Mâú Sileâ & Li@

JOAO &ITISTA DA SIIVA

Unklsdê d€ Forí€omnro:

0101

Jo€lho 20o mm PVC osqolo

80

61,50

59.00

4.720,00

Hmolo!.do m l4l032o22 0e:03:rl, Po. !t&ãmir. Mai. s E .b Lim
JOAO BATISTA DA SILVA

ljnilsê dé Fol@,renlo:

0102

Joelho 100 mm PVC ossolo

2fl

6,í)
5,00

1.250.00

rloínologâdo em í4/()32022 09:03:41 PoÍ Sllváneldo Maiâ Silv6 de Uma

JOAO BATISÍA OA SILVÀ

Uniii6de 116 FdMitrHló:

0103

Jo.lho 50 mm PVC ssgolo

270

2.90

I,49

402,N

Homobgádo sm 140&2022 09:03:41 Por §llyanôado Ms.is Silva dê linÉ
UANOETÂ AIEXAÀDRE BÂRBOSA EIRELI

t nidiâde d6 Fqne.irmíro:

Jo€lho 40 mú ã/C o§9õlo

200

1.50

1,00

200.00

Homoh!6do êfi 14012022 09:03:41 Por §-lvan€iro Maiia Sitva {b unâ
JOAO BATTSÍ DA S[-VÁ

()

Unidada de FornecimeÂro

0105

'll0

1.'20

0.50

205.00

tloÍ/t ,l4ãdo .n 1410320.22 N:03:aj Po.r Stvemtd€ üsita S{va dê Um
JOAO AAÍSÍA OÀ SIIVA

§aA À?

.'}-

3_ír
§1.

ç9

A aulenucidàd6 do do.úm€nlo podê §€Í vedfedâ ío §t€ h(ps/vâ[dââ.q
OfrEí{o !€Édo eht'lremeíúecot{PRAs

PUBLICAS tuilF s'ncadq 21 7961
m Po.t l de Cmpái Públic!. m t40:i/2022 àÉ 09 29 19

Fis

frffiE

(

il
U



Urúraóê do Fffiirenro

0106

350

1,32

0,60

210m
Bofiblogado êm 1!,03.2022 09:03:.1 Ps. s&.Éire Maírâ Stva d€ li.Írá

JOAO AAT§TA OA SILVA

Unidad6 de Fqn*irento:

SiluaÉo:

0107

2@

7.00

6.00

1,2@,@

Homolosêdo olI 14/0ir2022 09r03i41 Por: lrilwnsido Madâ silvê de Lima

JOAO &qNSTÂ DÂ SILVA

t íkiad€ d€ Foínêoínonlol

010ô

RsgislrD d6 pa$€gêm 2OÍm plâst

zfi

6.57

5.00

1.250,00

Homb!Êdo m 1416,2022 lr0:03i4, Pe slvá.€irL Íúádá SrÉ .b Litu
JOAO BAÍrSt OASIIVA

U.idade r,o Fo.n€çimenlo

0109

Rêgisto dô p333ágãtr 2tm dà§.
2a1O

9.00

70{)

1.750.00

Homologsdo ôm 14/03/2022 ogr03:!rl Por: Sjllsnêldê MaÍlá Srlva do Lima

JÔAO AATISTÁ ÓA SILVA

Lhidadô & FolMimnlo

0110

500

10,45

4.00

2-0@,00

HorElosEdo n 14/03/202 00:03:41 Por Sdva.Eid€ Mad. Silva do Uru
JOAO BATISÍA DA SILVÀ

urlldâd6 ds Fomêsim€nlo

Siúação.

0111

350

4,00

20()

70t) @

Hmologedo âm 1ao3/2022 o9:03i41 Por Siltânêidê Maria Silva dê Liína

JOAO &Àr§rA DA SI-VA

UEd6de d6 FdnecnEdoi

0'112

Ís 25 hm PVC roldâwl
150

l,í)
0.75

112,fi
rlorcbgádo ú ,affi2022 09r03.,r1 Po,i SÍvróold. üarta Slvâ {r. tlmá

JOAO BÂTISÍA DA SILVA

M

VJc
Ç
da [3t§

A âutenicrdâd€ do dodmr& podê sd vedícáda no sie hnp§
coryPPA§

PUBT'CÂS
O@r.rliIo 9aô .ürd'atm.lê m Ftítl d! Coôpó3 Públô.. 6 l a03/2O22 à. 09r29'i 9
cadgo w.tlh€do.: 21 7961

Fis

ffiE



Unldãd€ dê Fd.'€c,múto:

0113

275

a0l,
6,00

1.ô50.00

Hdnolo€qdo sm 14/032022 09:03.41 Pü: S{vâM,lh MarE S va d€ lin'â
MANOELA AIEXA'IDRE BÂRAOSA EIREII

Unidade & Fdô&úi.nlo:

01',14

To 1@ Írn PVC .€goto

240

1215

7,00

1.680.00

Homok4ádo en 1al0420?2 09:03'41 Pd siilvá@d6 MarÉ Slva de tií€
JOAO EATISTA DA StrVA

Uniradê dê Folkrm€nIo:

0115

Íe 150 ím PVC ssgolo

150

44,00

4 498,50

H,omobgÉdo êm 146312022 09:03:.ll Pc SlvaÉij€ Uádá SilÉ rle Iiro
MANOELA ALEXANORE BÁRBOSA EIREII

U.úã<,€ rh Fol@rmnto'

0116

Ts 200 
'rm 

PVC 6qoto
100

63_m

55,00

5.500,00

Hl,mbgàdo ôm l4m3m22 @:03ra1 Pbn Slyânêldo Mátu S{E d€ unrá

JOÂO BÂTISTA OA SII.VA

t oilade ê Fqi&imnlo:

0117

8,00

2.00

510 m
HomologBdo !m 14,!32022 09i03:al Poi Slvanek,8 Mada Silvâ d,s l-adla

JOÁO BATISTA DA SIIVÀ

Ur*ládê de Fm€.knênlo:

0118

Iubo PvC 200 mm a§goro, 6m

40

600.m

394.S
15.7txr 60

Homolo!ôdo 6m 14/032022 l)9:03:41 Por sívâÉid6 Metu silÉ & úma

MARIA LUCIA SARINHO GOI{CÀLVEs

Íubo PVC 2@ D6 .§goro, &n

Unidade de Fffiimenlo:

0119

Tubo PVC 100 mm B€oio, 6m

150

102 ú
65m
9.7$,00

Ho@bgÉdo .m 14/ogm22 09:03:al Pd: sívâ6td. M.dá slvá d€ tlffi
JOAO BÂÍISTA OA SIIVA

A aulêndcidade do ddoento po(e sêr vêdílcadâ rc Brls hnps:/dalldaa.qu
coLPP^s

PÚAUCÂS
O@rErü, g@do .lelõltrrEoL rc Púírd d. Comp63 Públi@ .o l!O32o22 à. Og

có(tgo wíkádor 217961

/í§'-^",,"«
| ,^? ?] l.-,

''t*írttl

a



únitãdê d6 FollEmnto

0120

rubo Pvc 50 mm êagoao, 6m

N

79,00

50.00

io 000 00

Hoínobgádo êm 14/03/2022 09.03.4Í Por §ha*irô Mã.i:r S16 (b u.na

JOAO &{T|SÍA OA S|LVA

Unrd.d€ ds Forn cmedo:

0121

Íubo 32m X 6D p!6 eldavd
350

41_@

35.00

12.2tu.U)

HomoLqãdo em 14/012022 09:03:4, Pq: Siilvân6ldê Manâ Slva de timâ

JOAO BAÍSÍA DA SILVA

Lríidâd6 d6 ÊoÍírê.rmnto:

01a
Tubo 2&Ym X 6m PVC soldávsl

510

20,00

16.29

8.307.90

Hffibg..b 6m 14181202 09:03:41 Po. Slvân6idê UâÊ Súâ d6 Lidta

MÀFuÀ [trclA saRtNHo GoNcÁtv€s
Tübo 20iün X 6m PVC sddav€l

llnidáde d€ Fo.n€c,@nlo:

4123

Tuho PVC 15O mm e6§oL

80

262,(n

21499

r7.1S9,20

Hmbgado êm i4l03/2022 09:03:41 Por: Slvanêid6 MâÍlã Sllvâ do umâ

MARIA LUCIA SARINTIO GONCATVES

Tuôo PVC l5O mm êslob

t .i.r6dê de FqErmnlo

0121

Rê.luÉo dê pvc rb 150rnm pârâ 100mm ê50ob

2XA

24,13

17,00

3.9í0,00

tlo.mbçado otn l4/03?q22 O9:03:at Poe Slr..€ib Maria Süa ds Uma

JOAO BATISTA DA SILVA

Uíidádê d€ Fomelmnio:

Sitla€ol

0r25

Josli\o 80 c/ ros.â aãl 25 nm

170

T,N
4.00

680,@

Homologádo n 14/0a2022 09:03:41 Po. Silvan€ido Manâ Silva i,6 Lima

JOÂO BÀNSIA DÂ SILVA

Unidade dê Fom€cjrento

4126

Vâso $nitá.io 6@pLdo cmd6to
!!

383 75

300.&
12_0m.00

rk mbgBdo sín 1403/2022 Cr9r03:,tl Pd Slwrl€ló íâ,tá Slva (b UE
JOAO BATiSÍA OÀ SII,VA

,/. t§I 
as'

\\fiA H(

7s

A auGniJddâde do do<r]rnênlo pod6 s vêdnÉda nô s te
c0ltPRÁspual,als Ooôrraro qaldo GlétúúffiL rc Poít l d. ComoÉ Públc.E

cóóilo EinÉdd: 217961

ffiffiE

'l\



Unkr.dô d. Fo.IE'Íiento:

o127

Po.lá d radei6 gox2lo

50

rr75,00

200.00

J0.000.00

Hdmlogado so 14m32022 09r03.,r1 Po. §lt.r€irs Msía Silva ê lina
JOAO BÀT§TA OÂ SU-VA

Uôldâdo de Fq@iméúo:

0128

Pia com mlufia oEiârial louça, a.lbamêílo todo ssmaLdo, @Nlna altúÉ 16,5 6, largura 0,«, m
100

186m
149.99

14.g{Xt.00

ttomobqado em í41032022 09i03ral Por Silvânsid. MaÍÉ Silvâ de timâ

MARIA LI,'CA SARINHO GONCÁI.VES

P'á corn coit na maGnd louç

a'\,^-,.:& M, .Q^ [- !-",*
Silvan€tdá Mâ.i, Síw dé L,@

Aulo.ii$d€ C,ompelont€

.)

A âúenncidadê do doa)mntô podê s vonfene no sri€
coÀtPPÂs

PUAtíClS
Doa,tÉrio gsrado slüoErE . m Pdrál d. Cdnprrr Aibk r
có(lgo r/oíitle&. 2í 4El

àr 09 29 19

E:'.íiíEEl
,tÀ*rY{-é

ffi#

/*r-"o**",à3(
(1,-uz-"-)
t1,tft.ç:/


